
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

14 ноября 2013 года                                                                                                          № 743 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в Перечень № 1 муниципальных услуг,  

предоставляемых автономным учреждением «Многофункциональный центр  

предоставления государственных и муниципальных услуг  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об орга-

низации и предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции от 

23.07.2013), ст.34 Устава муниципального образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в Перечень муниципальных услуг, предостав-

ляемых автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления го-

сударственных и муниципальных услуг муниципального образования «Киясовский рай-

он», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования 

«Киясовский район» от 7 августа 2013 года № 523: 

- исключить муниципальную услугу «Рассмотрение обращений граждан Россий-

ской Федерации». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов ме-

стного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и разместить 

его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-

ния «Киясовский район». 

 

 

Первый заместитель главы Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                                   Т.Е. Васильева 


